Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Codolo di serraggio e posizionamento, @d1 x Lunghezza I1: 20X25mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 370105 20X25
GTIN 4045197949400
Classe articolo 31E
Descrizione

Vantaggi:

- Grazie alla presenza del precarico molla i componenti meccanici interni non subiscono
alcun sovraccarico, riducendo cosi il rischio di usura.

- Antivibrante.

- Con sistema autobloccante che impedisce il distacco involontario in caso di vibrazioni.

- Elevataripetibilita di + 0,03 mm.

- Altezza d'ingombro ridotta.

- Facile modalita d’uso.

Uso:

Per serrare, fissare, regolare, sostituire e bloccare in modo rapido pezzi, piastre, dispositivi, ecc.

Materiale:

Acciaio da bonifica, brunito

Descrizione tecnica

Apertura, 6 mm

Lunghezza |, 13,6 mm
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Forza di adesione

Lunghezza I;

Apertura ,

Per piastre di bloccaggio +0,05
Tipo di prodotto

6 kN
10 mm
38 mm
20 mm

Codolo di serraggio
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